THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần 02 của Thường trực Ủy ban nhân dân xã Đình Phùng

(Từ ngày 08/01/2024 đến ngày 14/01/2024)

Ngày/tháng/nă

m

Đ/c Đặng Chiều Phụng

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Diều Văn Hoan

Phó Chủ tịch UBND xã

Đ/c Quan Văn Kim

Phó Chủ tịch UBND xã
Các công chức

Thứ hai

Ngày

08/01/2024

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Công tác huyện

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ

quan

Thứ ba

Ngày

09/01/2024

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Công tác huyện

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ

quan

Thứ tư

Ngày

10/01/2024

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ

quan

Thứ năm

Ngày

11/01/2024

Sáng: Công tác huyện

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Hội nghị tổng kết MTTQ xã

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Hội nghị tổng kết MTTQ xã

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ

quan

Thứ sáu

Ngày

12/01/2024

Sáng: Công tác huyện

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ

quan

Thứ bảy

Ngày

13/01/2024

 Nghỉ
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật

Ngày

14/01/2024

Nghỉ
Nghỉ           Nghỉ Nghỉ

Trên đây là lịch công tác của Lãnh đạo UBND xã, xin thông báo đến các cơ quan để thuận tiện liên hệ công tác./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH PHÙNG

Số: 02/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Đình Phùng, ngày 08  tháng 01 năm 2024

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Các xóm, Trường học, Trạm y tế xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Chiều Phụng

		2024-01-09T14:35:17+0700

		2024-01-09T15:26:08+0700